[image: image1.png]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

  ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА  ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024г. № 12
О созыве 32 внеочередной сессии Собрания
депутатов   городского   поселения
«Пушкиногорье»  третьего  созыва

        В соответствии со статьей 20 Устава городского поселения «Пушкиногорье», Регламентом Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье», утвержденным решением от 16.04.2010 № 10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 32 внеочередную  сессию Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» третьего созыва  26 декабря 2024 года  в 15час.       00 мин. в здании Администрации городского поселения «Пушкиногорье», кабинет №1.
2.  Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1). О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 27.12.2023 г. № 153 «О бюджете муниципального образования «Пушкиногорье» на 2024  и на плановый период 2025 и 2026 годов»;

 2).  О бюджете муниципального образования «Пушкиногорье» на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов;

3). Об утверждении графика включения-отключения наружного освещения на территории городского поселения «Пушкиногорье» в темное время суток на 2025 год;

 4). Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Пушкиногорье»;

5). Об  утверждении  границ  территории для  осуществления  территориального  общественного   самоуправления   в д.Михново городского поселения «Пушкиногорье»;
6). О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки и Генеральный план городского поселения «Пушкиногорье».

 2.  Опубликовать настоящее  Постановление  в соответствии с Уставом.
Глава городского
поселения «Пушкиногорье»                                                              Т.В.Васильева